TERRA 3 LED P 595X595MM X2 4000LM 840 BILA MATNA

70D (29W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
Material karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Montazni verze:

Energeticka tfida:

LENA
LIGHTING

419966
29
4000
4000
>80

praskoveé lakovany
ocelovy plech

bild matna
595/595/32
zapusténé
C

VLASTNOSTI PRODUKTU

Svitidlo vybavené energeticky Uspornymi LED moduly, které se vyznacuji vysokym
svételnym tokem. Nizky bocni profil zajiStuje esteticky a nadcasovy vzhled.
Robustni, kompaktni konstrukce. Vyrobeno z préskové lakovaného ocelového
plechu. Patentovany vysoce vykonny reflektor HE zarucuje vysokou uUcinnost a
zaroven Ucinné eliminuje osInén.

Dostupné varianty montéaze: povrchovd montéz, zapusténd montéz do modularniho
podhledu nebo zavésnd montédz. Verze pro povrchovou montdz nabizi feSeni pro
rychlou a bezpecnou instalaci.

UGR <19

se hodnoty UGR < 19 projevuji mimo jiné vétsim pracovnim komfortem, snizenim
chybovosti a Gnavy. Hodnota UGR zavisi také na fadé faktord, které charakterizuji
mistnost a umisténi pozorovatele. K pfesnému uréeni miry oslnéni pro konkrétni
podminky se mimo jiné pouzivaji specializované pocitacové programy.

APLIKACE

Toto univerzalni svitidlo je uréeno pro vnitini pouziti v kancelafich nebo
v§eobecnych uzitkovych prostorach. Diky svym vysokym svételnym parametriim je
vhodné jako hlavni zdroj svétla a vhodné pro préci vyzadujici vizudIni soustfedéni.
Svitidlo je vhodné jak pro nové aplikace, tak pro ndhradu tradi¢nich zafivek
energeticky Uspornymi LED feSenimi.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/217299/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/217305/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/217311/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/217317/pdf_prev

TERRA 3 LED P 595X595MM X2 4000LM 840 BILA MATNA

70D (29W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Stupen tésnosti:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
Uhel osvétleni [°]:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Material optiky:

LENA
LIGHTING

419966
5905963419966
LED

29

4000

138

IP20

4000

>80

70

PC

lentikuldrni matrice
prahledny

PC

Optika:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Montazni verze:

Poéet kusti na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Verze:

Typ vyzafovani:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Zaruka [roky]:
Certifikat CE:

Manual:

objektiv
praskoveé lakovany ocelovy plech
bild matna
595/595/32
zapusténé
40

1.800

rastry

2x1
symetricky
150000
100000
50000

5

60/2025

Download PDF
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/48964
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15253

TERRA 3 LED P 595X595MM X2 4000LM 840 BILA MATNA
70D (29W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV

999543 Ramecek adaptéru KG 630x630 bily (ocelova verze)

374845 RAMOVY adaptér KG 635x635 BILY

998966 Rém ocelové konstrukce bilé barvy RAL9016 600x600 SM "well effect"”

5
N
L]
.

Rédmecek adaptéru KG 630x630 bily R&m ocelové konstrukce bilé barvy
(ocelova verze) (999543) RAL9016 600x600 SM "well

effect" (998966)

Datum vytvoreni karty: 01 ¢ervenec 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.:60/2025
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